

Kunstgårdens Holding Aps
Læborgvej 39, Linknud, 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 96 94 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Per Bährentz Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kunstgårdens Holding Aps Læborgvej 39 Linknud 6650 Brørup
	CVR-nr.: 40 96 94 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bährentz Petersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomheder	Jysk Ventilation & Køleteknik ApS, Vejen Kunstgårdens Ejendomme ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.875	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	775.281	729.801
Øvrige finansielle omkostninger	-14.984	-8.034
Resultat før skat	750.422	713.517
Skat af årets resultat	2.178	1.826
Årets resultat	752.600	715.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	775.281	483.801
Overføres til overført resultat	0	231.542
Disponeret fra overført resultat	-22.681	0
Disponeret i alt	752.600	715.343

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.569.976	1.136.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.569.976</u>	<u>1.136.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.569.976</u>	<u>1.136.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	585.339	399.001
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>214.522</u>	<u>184.069</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>799.861</u>	<u>583.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>799.861</u>	<u>583.070</u>
	Aktiver i alt	<u>2.369.837</u>	<u>1.719.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.489.976	1.056.195
Overført resultat	617.626	298.807
Egenkapital i alt	<u>2.147.602</u>	<u>1.395.002</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	168.344	164.243
Anden gæld	47.641	153.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.235</u>	<u>324.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.235</u>	<u>324.263</u>
Passiver i alt	<u>2.369.837</u>	<u>1.719.265</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2023	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.056.195	572.394
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	775.281	729.801
Udbytte	-341.500	-246.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.489.976	1.056.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.569.976	1.136.195

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.